

Carúpano rum Reserva 12 Exclusiva 40%0.7l

» Pálenky » Třtinové



EAN

5060353070674

Kód produktu

RU052300

Prémiový venezuelský tmavý Blended rum Caroupano Reserva Exclusiva 12 se vyrábí ze směsí rumů, které zraly až do 12 let. Nakonec se naplní do soudů z bílého amerického dubu a zraje ještě několik týdnů. Láhev se se 40 % obsahem alkoholu. Má výborně chuťové tóny švestky, skořice, hřebíčku, dřeva a medu, kterým určitě neodolate. Díky své neodolatelné chuti získal několik světových ocenění a medailí. Láhev má matnou černomodrou texturu. Pro vylepšení chuti a vůně jej doporučujeme podávat v nízkých sklenicích se dvěma kostkami ledu, plátkem citrónu a tonikem.

Dostupnost na hlavním skladě:

máme objednáno

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Carúpano rum Reserva 12 Exclusiva 40%0.7l

» Pálenky » Třtinové

Popis

Haciendu založil ve venezuelském údolí Macarapana-Carúpano španěl Félix del Fierro již v roce 1762. Oblast Macarapana-Carúpano se nachází v nížině na úrovni moře a vyznačuje se vlastním mikroklimatem: vysokými teplotami během dne, nízkou teplotou v noci a vysokou vlhkostí, kterou přináší vítr od Karibského moře. Toto klima urychluje chemický proces interakce sudu s alkoholem a výrazně zrychluje a zintenzivňuje proces zrání. Cukrová třtina pěstovaná ve Venezuele má vysoký obsah cukru a z ní vyrobená melasa je proto vysoce kvalitní. Pro výrobu rumů Carúpano se používá voda z pramene v údolí Macarapana. Romy zrají v sudech z amerického bílého dubu. Již v roce 1889 získaly romy Carúpano první medaile na výstavě v Paříži. Od té doby získávají ocenění pravidelně. Jen od roku 2004 to bylo více než 40 medailí. Romy vznikají pod taktovkou master blenderky Carmen López de Bastidas, jediné ženy, která ve Venezuele tuto pozici zastává. Rumům Carúpano se s vášní věnuje již 30 let.

Hlavní parametry

Značka	Carupano
Druh	poctivý třtinový Rum
Detail	vyzrálý rum v dřevěných sudech
Původ	Venezuela
Alkohol ABV	40,00 %

LMIV & Doplnkové parametry

Výrobce	Hacienda Altamira Macarapana - Carúpano, stát Sucre Venezuela
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergený. Přesné složení a alergený jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.